acciones de $1.00 cada una, Acclonísta: Señora ISABEL 
CLEOPATRA GALLEGOS RAMIREZ con 7 acciones de $1.00 cada una 
los cuales representan el ciento por clento del total de 
las acciones, De manera que el capital y pagado en 
numerario asciende a la cantidad de CINCO MIL OCHOCIENTOS 
DOLARES (5,800.00) Comprobada que fue el quórum legal se 
establece que se encuentra presente todo el capítal social 
suscrito pagado por unanimidad se declaran convocados legal 
y formalmente constituida la junta extraordinaria, está 
precedida por el Presidente Señora ISABEL CLEOPATRA